
 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
1 

 

ПРОТОКОЛ №3 
 

от действията на комисия, назначена със Заповед ЗОП-27Б от 15.08.2018 г. на Кмета на Община 
Монтана за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти за публично със-

тезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Техническа помощ за организация и управление на проект „Проектиране и изграждане на 
компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци в 
община Монтана“, съфинансиран по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.” 

 
На 06.11.2018 г. в 10:30 часа се състоя публично заседание на Комисия назначена със За-

повед ЗОП-27Б от 15.08.2018 г. на Кмета на Община Монтана в следния състав: 
I.  Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономическо развитие” в 

Община Монтана. 
II.  Членове: 

1. инж. Детелинка Рангелова Станчева – Н-к отдел „Устройство на територията” в Дирекция 
ТУС на Община Монтана и член на екипа за управление на проект „Проектиране и изг-
раждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или биоразградими 
отпадъци в община Монтана”. 

2. Таня Миладинова Цветанова – Мл. експерт „ОПОФП” в Дирекция ЕИИР на Община 
Монтана. 

 
На основание чл. 57, ал. 3, изр. 1, Комисията е обявила на 01.11.2018 г. чрез съобщение в 

„Профила на купувача“ на община Монтана, датата, часа и мястото на отварянето на ценовите 
предложения на участниците в публично състезание с предмет „Техническа помощ за органи-
зация и управление на проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за раз-
делно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, съфинансиран по 
Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.” - 06.11.2018 г. от 10:30 часа в заседателната 
зала на Община Монтана - гр. Монтана, ул. „Извора” №1, ет. 2. 

На публичното заседание на Комисията не присъстваха представители на участниците в 
процедурата, както и техни упълномощени представители или представители на средствата за 
масово осведомяване. 

Председателят на комисията съобщи имената на допуснатите участници до етап на отва-
ряне на ценови предложения: 
1. ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ МОНТАНА 2018“ гр. София  
2. ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София  
3. ДЗЗД „ПРОДЖЕКТ МОНТАНА 2018” гр. София  

В съответствие с разпоредбата на чл. 57, ал.2 и ал.3 от ППЗОП, преди да отвори ценовото 
предложение на допуснатите участници, комисията обяви резултатите от оценяване на оферти-
те на допуснатите участници по другите показатели, обхващащи параметри от техническото 
предложение. 

 

Обединение 
„Техническа по-
мощ Монтана 

2018” гр. София 

Обединение 
„Про-Ер-Джи” 
гр. София 

ДЗЗД „Проджект 
Монтана 2018” 
гр. София 

Показател „Техническо предложе-
ние“ – П1 100 т. 45 т. 55 т. 
Подпоказател ТП1. Програма за осъ-
ществяване целите на предмета на 
поръчката 

40 т. 20 т. 10 т. 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
2 

 

Подпоказател ТП2. Организация на 
работа за изпълнение на поръчката 

40 т. 20 т. 40 т. 

Подпоказател ТП3. Предложение за 
управление на риска 

20 т. 5 т. 5 т. 

 
Преди отваряне на пликовете „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите участници, 

Комисията се убеди, че ценовите предложения са представени в запечатани, непрозрачни пли-
кове с ненарушена цялост. 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХ-
НИЧЕСКА ПОМОЩ МОНТАНА 2018“ гр. София.  

Председателят оповести ценовото предложение, изготвено по Образец №7 от Документа-
цията за участие в процедурата, подписано от лицето, представляващо участника: 

189 999,00 (сто осемдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и девет) лева без 
ДДС. 

 
Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-

ДЖИ” гр. София.  
Председателят оповести ценовото предложение, изготвено по Образец №7 от Документа-

цията за участие в процедурата, подписано от лицето, представляващо участника: 
88 888 (осемдесет и осем хиляди осемстотин осемдесет и осем) лева без ДДС. 
 
Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на ДЗЗД „ПРОДЖЕКТ 

МОНТАНА 2018” гр. София.  
Председателят оповести ценовото предложение, изготвено по Образец №7 от Документа-

цията за участие в процедурата, подписано от лицето, представляващо участника: 
160 000,00 (сто и шестдесет хиляди) лева без ДДС 
 
С горните действия приключи публичната част от заседанието, след което Комисията 

продължи своята работа при закрити врати.  
Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представените ценови пред-

ложения и съответствието им с Образец №7 от Документацията за участие в процедурата. Ко-
мисията установи, че е налице съответствие между цифровия и словесен запис на представени-
те ценови предложения. Ценовите предложения на участниците не надвишават максимално до-
пустимата стойност на обществената поръчка. 

Във връзка с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП бе извършена проверка на предложената 
обща цена, дадена в ценовите предложения на участниците, в резултат на което бе установено, 
че общата цена за изпълнение на поръчката, предложена от ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. 
София е с повече от 20 на сто по-благоприятна от средната стойност на останалите участници 
по същия показател за оценка. Комисията прие решение да изиска с писмо от участник ОБЕ-
ДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София подробна писмена обосновка за начина на образуване на 
общата цена за изпълнение на поръчката. Същото бе изпратено с имейл на 07.11.2018 г. 

 
На 13.11.2018 г. от 14:00 часа се проведе закрито заседание на Комисията за разглеждане и 

оценка на подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Техническа по-
мощ за организация и управление на проект „Проектиране и изграждане на компостираща инс-
талация за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, съфи-
нансиран по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“, назначена със Заповед ЗОП-
27Б от 15.08.2018 г. на Кмета на Община Монтана. 

Комисията установи, че с писмо Вх. № КИ-50 от 12.11.2018 г. участникът ОБЕДИНЕНИЕ 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
3 

 

„ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София е представил писмена обосновка за начина на образуване на общата 
цена за изпълнение на поръчката, с приложени към нея доказателствени документи, описани в 
писмото. 

В рамките на представената писмена обосновка, участникът декларира, че при изготвяне-
то на ценовото предложение са взети предвид задълженията на участника по чл. 115 от ЗОП и 
ще се спазват всички правила и изисквания свързани с опазване на околната среда, социалното 
и трудовото право. Участникът декларира, че дружествата, членове на обединението не са по-
лучавали и няма възможност да получават държавна помощ за изпълнението на предмета на 
поръчката. 

В рамките на обосновката като основания за ценовото предложение на участника са пред-
ставени: 

• икономическите особености на предоставяната услуга (чл. 72, ал. 2, т. 1 от ЗОП); 
• избраните технически решения или наличието на изключително благоприятни условия 

за участника (чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП); 
• оригиналност на предложеното решение (чл. 72, ал. 2, т. 3 от ЗОП). 
Като икономически особености на предоставяната услуга участникът посочва, че органи-

зацията и управлението е преди всичко упражняване на интелектуален труд, базиран на знания, 
получени чрез образование и допълнителна квалификация и на умения, усвоени в процеса на 
упражняване на определена длъжност или позиция. Според участника остойностяването на този 
интелектуален труд в условията на засилена конкуренция сред дружествата, предоставящи кон-
султантски услуги, е въпрос на фирмена политика. Реалното изражение на засилената конку-
ренция намира отражение в борбата за всеки клиент като повече професионалисти, предоста-
вящи техническа помощ за организация и управление на проекти, означава по-богат избор за 
възложителите и постигане на оптимално съотношение между качеството и цената на предоста-
вяната услуга. 

Като избрани технически решения във връзка с изпълнението на услугата участникът по-
сочва очаквания реалистичен период на изпълнение на поръчката, предвидената работа на мяс-
то, в офисите на дружествата и на терен в община Монтана. Участникът предвижда ежеседмич-
ни посещения за срещи с ЕУП по време на същинското изпълнение на строителството и при-
съствие на срещите, организирани от възложителя и/или консултанта. Предвижда се ежедневна 
комуникация с възложителя, предимно чрез използване на електронна поща. 

Екипът на изпълнителя се състои от ръководител и двама ключови експерти. Предложена-
та цена е съобразена с броя на предложените експерти и продължителността на услугата, при 
залагане на минимален процент печалба (около 5%). Участникът подчертава, че по отношение 
на предмета на поръчката, който е осъществим основно посредством влагане на интелектуален 
труд, няма общовалидни количествено-стойностни измерители и пазарни цени. 

Ценообразуването на участника не се базира на обявените очаквания за стойността на до-
говора с възложителя, а на реални разходи, които участникът би могъл относително точно да 
определи на база на ноу-хау и значителен опит в консултантските услуги. 

Като вътрешни разходи за изпълнение на поръчката, участникът е посочил възнагражде-
нията на екипа от експерти, административните разходи (консумативи, поддръжка на оборуд-
ването, амортизационни разходи за автомобилите), командировъчни (дневни и пътни) и режий-
ни разходи (ток, вода, интернет, мобилни телефони). 

Калкулацията на разходите за изпълнение на поръчката, представена от участника е след-
ната: 
№ Вид разход Стойност Месечен разход 

1. Възнаграждения на екипа, в т.ч. допълни-
телни разходи за данъци и осигуровки (око-
ло 40%) 

70 300,00 3 700,00 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
4 

 

№ Вид разход Стойност Месечен разход 
1.1 Ръководител на екип 32 300,00 1 700,00 
1.2 Ключов експерт 1 19 000,00 1 000,00 
1.3 Ключов експерт 2 19 000,00 1 000,00 
2.  Командировъчни разходи 4 088,00 215,15 
3.  Административни разходи 6 000,00 315,78 
4. Режийни разходи 4 000,00 210,52 
5. Печалба (около 5%) 4 500,00  
 ВСИЧКО 88 888,00  

 
Участникът отбелязва, че за горепосочената разбивка не могат да бъдат представени дока-

зателства на настоящия етап, предвид бъдещото реализиране на разходите. Участникът гаран-
тира, че предвидените разходи за командировъчни са в съответствие с Наредбата за команди-
ровките в страната, като превозът ще се извършва със служебни автомобили. Наличието на съ-
щите е отразено в ГФО на дружествата, които са публично достъпни в Търговския регистър. 
Режийните разходи са сравнително постоянна величина, независимо от обема на извършената 
работа и са незначителна част (под 4%) от общите предвидени разходи, поради което не са при-
ложени доказателствени документи. 

Участникът счита, че така предложената цена покрива всички разходи и осигурява разум-
на печалба, като гарантира качественото и срочно изпълнение на задълженията. 

Участникът счита, че зависимостта между високата цена и качественото изпълнение на 
услугата не е правопропорционална и не съществува необходимост от предлагане на цена, коя-
то е необосновано висока, предвид обема и обхвата на услугата, която ще бъде предоставена. 

Основен принцип при осъществяване на дейността на дружествата членове на Обединение 
„ПРО-ЕР-ДЖИ“ е да се залага на постоянна заетост и да се осигури възможно най-голям обем 
работа, без изкуствено и прекомерно завишаване на цените. 

Участникът декларира, че предложената ценова оферта от Обединение „ПРО-ЕР-ДЖИ“ е 
базирана на себестойността на предложените услуги като себестойността е формирана въз ос-
нова на вътрешните разходи за изпълнение на поръчката, посочени по-горе, и предвидена ми-
нимална печалба. 

Предвиденият минимален дял на печалба поради значимостта и дългосрочните ползи за 
репутацията на дружествата – членове на обединението, от осъществяването на поръчката. 
Дружествата, част от обединението, са взели стратегическо решение за минимизиране на пряка-
та печалба и да се посветят на осъществяването на успешен и ефективен договор. Водени от 
принципа на икономичност и със съзнаването за необходимостта от постигане на максимално 
добро качество на резултатите, участникът е отчел спецификата на предмета на поръчката, 
изискванията и очакванията на възложителя и всички заинтересовани страни. Решението за ми-
нимален дял печалба е взето въз основа на дългогодишен опит и е формирано от предизвика-
телството и престижността на предмета на договора. 

На следващо място в своята обосновка участникът посочва наличието на изключително 
благоприятни условия за предоставяните консултантски услуги, които водят до формирането на 
предложената цена. 

Участникът посочва, че водещият член на обединението „ЕР ДЖИ КОНСУЛТИНГ“ ООД 
е консултантска организация създадена през 2007 г., която предлага консултантски услуги в 
сферата на: разработване и управление на проекти, финансирани от национални и/или евро-
пейски и/или международни програми и/или други донорски/финансови органи; разработване, 
актуализиране и оценяване на стратегически, планови и програмни документи – областни стра-
тегии за развитие, общински планове за развитие, програми за опазване на околната среда, 
програми за управление на отпадъците; финансово-икономически, концесионни и функционал-



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
5 

 

ни анализи; оздравителни общински планове; юридически консултации и правна помощ в об-
ластта на обществените поръчки; юридически консултации и правна помощ в областта на пра-
вото на ЕС. Екипът на фирмата е съставен от юристи, икономисти и инженери има утвърден 
опит в предоставянето на техническа помощ за управлението на проекти. Отношенията между 
фирмата и клиентите се градят на компетентност, доверие и лоялност, като всеки един казус се 
разглежда с прецизност. Във фирма „ЕР ДЖИ КОНСУЛТИНГ“ ООД е внедрена Система за уп-
равление на качеството съгласно ISO 9001-2015 като спазването на правилата, свързани с под-
държането на системата, е предпоставка за оптимизиране на процесите и постигане на иконо-
мичност и качество при осъществяване на дейностите. Фирмата е сертифицирана и по стандар-
ти ISO 14001-2015 и OHSAS 18001-2007 и поддържа застраховка за професионална отговорност 
за консултантска дейност. 

Дружеството разполага с необходимите технически средства – преносими компютри, соб-
ствен офис, автомобили, технически средства и др., които осигуряват на екипа мобилност, гъв-
кавост и възможност за навременна и адекватна реакция при предоставянето на консултантски 
услуги. Във фирма „ЕР ДЖИ КОНСУЛТИНГ“ ООД е изградена и въведена вътрешно фирмена 
система за управление на екипа на дружеството, базирана на онлайн платформа, което е специ-
ализиран програмен продукт за организиране, проследяване и постигане на задачите на екипа. 
С помощта на програмния продукт се осъществяват следните дейности: споделяне в реално 
време на информация и документи, независимо къде се намират отделните членове на екипа; 
контролиране на изпълнението, разпределение на задачите, проследяване на сроковете, архиви-
ране на предадените документи, надежден контрол на процесите; всяка дейност в дружеството 
и съдържащите се в нея под-дейности се описват и възлагат като задача на съответния експерт, 
с цел лесно проследяване, отчитане и оценяване на всяко изпълнение; по-бърза и адаптивна ре-
акция към външни фактори и динамични организационни промени. 

Участникът декларира, че изключително благоприятните условия се допълват и от парт-
ньора в обединението – дружество „ПРОКОНСУЛТ И УПРАВЛЕНИЕ“ ЕООД, с доказан опит в 
подготовката на ПИП за кандидатстване по ОПОС за цялостни регионални системи за управле-
ние на отпадъците в региони Велико Търново, Самоков – Костенец, които съдържат всички 
елементи от съвременните изисквания за управление на отпадъците, както и в изпълнението на 
Регионално депо за отпадъците в Монтана в рамките на проект по ИСПА и шест регионални 
депа за отпадъци в България – Созопол, Перник, Силистра, Монтана, Севлиево и Русе и прето-
варна станция Китен. 

Участникът твърди, че качествата и високата професионална компетентност на предложе-
ния екип за изпълнение на поръчката е вече оценена от Комисията, което дава увереност на 
участника за правилността на взетите от него решения, вкл.по отношение на предложената цена 
за изпълнение. 

В заключение, участникът изтъква като мотив за предложената цена и оригиналността на 
предложеното решение по отношение на предлаганата услуга, което има съществена тежест при 
формирането на цената. В случай че участникът бъде избран за изпълнител в рамките на прог-
рамния продукт, с който разполага „ЕР ДЖИ КОНСУЛТИНГ“ ООД, ще бъде създаден отделен 
сегмент за проследяване, управление и контрол на всички дейности, предмет на техническата 
помощ. Чрез него в реално време ще се споделя информация и документи, независимо къде се 
намират отделните членове на екипа. Ръководителят на екипа ще има възможност да разпределя 
и възлага конкретни задачи на членовете на екипа, както и да контролира изпълнението им, ще 
има възможност за лесно проследяване, отчитане и архивиране на цялата информация, свързана 
с изпълнението, членовете на екипа и проекта като цяло. 

Като приложения към своята писмена обосновка, участникът представя копия от сертифи-
кати за внедрени системи по ISO 9001-2015, ISO 14001-2015 и OHSAS 18001-2007. 

 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
6 

 

След подробно разглеждане на представената от участника обосновка комисията 
счита, че представената от участника обосновка отговаря на изискванията на чл. 72 от 
ЗОП.  

За обективни комисията счита обстоятелства, които имат характера да повлияят пряко на 
формирането на конкретното направено от участника предложение. Обстоятелствата би следва-
ло да съдържат информация, от която по безспорен начин да се заключи, че предложената цена 
е обективна и реална. Смисълът на обосновката е да се изложат факти и аргументи, обоснова-
ващи предложената от участника цена, което в случая е направено. Налице е обвързаност меж-
ду обстоятелствата, на които участникът се позовава и конкретните стойности в обосновката на 
участника. В конкретния случай, участникът посочва обстоятелства като калкулиране на мини-
мална печалба, наличие на квалифициран персонал, използване на собствени ресурси (прено-
сими компютри, собствен офис, автомобили, технически средства и др., които осигуряват на 
екипа мобилност, гъвкавост и възможност за навременна и адекватна реакция), наличие на ори-
гинален програмен продукт, който ще бъде използван за проследяване, управление и контрол на 
всички дейности предмет на техническата помощ, максимално оптимизиране на процесите във 
връзка с изпълнение на консултантските услуги посредством прилагане на внедрени системи по 
стандартите ISO 9001-2015, ISO 14001-2015 и OHSAS 18001-2007. 

Описаните в писмена обосновка факти участникът е обвързал с обстоятелствата, по-
сочени в чл. 72, ал. 2, т. 1, т. 2 и т. 3 от ЗОП. По изложените по-горе съображения комисията 
счита, че е налице обективна връзка между направеното от участника предложение и изложени-
те в тази посока обстоятелства, като изложените от него аргументи обосновават и мотивират 
обстоятелствата, изрично предвидени в чл. 72, ал. 2, т. 1, т. 2 и т. 3 от ЗОП, на които участникът 
се позовава.  

С оглед на изложеното и на основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП, комисията приема представе-
ната от Участника обосновка, тъй като същата съдържа пълно и обективно обосноваване на об-
стоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП и доказва направеното от него предложение за обща цена 
за изпълнение на обществената поръчка.  

 
Комисията продължи своята работа с оценка и класиране на офертите, в съответствие с 

предварително обявения от Възложителя критерий за оценка - икономически най-изгодна офер-
та, въз основа на критерий за възлагане: оптимално съотношение качество/цена. 

Комисията извърши оценка на офертите на допуснатите участници по Показател 2 (П2) – 
„Ценово предложение” 

Показател Ценово предложение (П2) 
Максималният брой точки по показател П2 е 100. Оценките на участниците се определят в 

съотношение към най-ниската предложена обща цена по следната формула: 
 

П2 = (П2min / П2у) × 100, 
Където: 
− П2min представлява най-ниската предложена цена в лева, без вкл. ДДС, предложена от 

някои от участниците.  
− П2у представлява предложената обща цена в лева, без вкл. ДДС, предложена от участ-

ника. 
 
ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ МОНТАНА 2018“ гр. София.  
Оценката на ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ МОНТАНА 2018“ гр. София по 

Показател 2 (П2) – „Ценово предложение” е следната: 
П2 = (П2min / П2у) × 100 

П2 = 88 888,00 / 189 999,00 = 46,78 т. 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
7 

 

 
ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София.  
Оценката на ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София по Показател 2 (П2) – „Ценово 

предложение” е следната: 
П2 = (П2min / П2у) × 100 

П2 = 88 888,00 / 88 888,00 = 100,00 т. 
 
ДЗЗД „ПРОДЖЕКТ МОНТАНА 2018” гр. София.  
Оценката на ДЗЗД „ПРОДЖЕКТ МОНТАНА 2018” гр. София по Показател 2 (П2) – „Це-

ново предложение” е следната: 
П2 = (П2min / П2у) × 100 

П2 = 88 888,00 / 160 000,00 = 55,56 т. 
 

Комисията определи комплексните оценки на участниците, съгласно посочената в Мето-
диката за комплексна оценка и начина за определяне на оценката по всеки показател формула:  

 
КО = П1 × 0,70 + П2 × 0,30, 

Където:  
− КО – комплексна оценка на офертата на участника 
− П1 – оценка техническо предложение на участника 
− П2 – оценка ценово предложение на участника  

 

 

ОБЕДИНЕНИЕ 
„ТЕХНИЧЕСКА 
ПОМОЩ МОН-
ТАНА 2018“ 
гр. София 

ОБЕДИНЕНИЕ 
„ПРО-ЕР-ДЖИ”  
гр. София 

ДЗЗД „ПРО-
ДЖЕКТ МОН-
ТАНА 2018” 
гр. София 

Показател „Техническо предложение“ – 
П1 

100 т. 45 т. 55 т. 
Тежест на Показател „Техническо 
предложение“ – П1 

0,70 0,70 0,70 

Оценка по показател Показател 
„Техническо предложение“ – П1 70,00 т. 31,50 т. 38,50 т. 

Показател „Ценово предложение“ – П2 46,78 т. 100,00 т. 55,56 т. 
Тежест на Показател „Ценово предло-
жение“ – П2 

0,30 0,30 0,30 

Оценка по показател Показател „Це-
ново предложение“ – П2 

14,03 т. 30,00 т. 16,67 т. 

Комплексна оценка 84,03 т. 61,50 т. 55,17 т. 
 
С оглед на изложеното и на основание чл. 58, ал. 1, Комисията извърши следното 

класиране: 
ПЪРВО МЯСТО: Участник ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ МОНТАНА 

2018“ гр. София, с комплексна оценка  84,03 т. 
ВТОРО МЯСТО: Участник ОБЕДИНЕНИЕ „ПРО-ЕР-ДЖИ” гр. София, с комплексна 

оценка  61,50 г. 
ТРЕТО МЯСТО: Участник ДЗЗД „ПРОДЖЕКТ МОНТАНА 2018” гр. София, с комп-

лексна оценка  55,17 г. 
 



 

 

 
 

---------------------------------------------------------- www.eufunds.bg -------------------------------------------------------- 

 

Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или био-
разградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 
8 

 

Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране комисията 
 

РЕШИ: 
 

Предлага на Възложителя, на основание чл. 181, ал. 6, във връзка с чл. 109 от ЗОП да из-
даде Решение за определяне на участника ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ 
МОНТАНА 2018“ с адрес гр. София 1527, ул. „Стара планина“ №74, представлявано от Борис-
лав Славчев Тафраджийски за изпълнител, с който да бъде сключен договор за възлагане на 
обществена поръчка с предмет „Техническа помощ за организация и управление на проект 
„Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или би-
оразградими отпадъци в община Монтана“, съфинансиран по Оперативна програма „Околна 
среда 2014-2020 г.“. 

Предвид горното и на основание чл. 181, ал. 5 от ЗОП, комисията предлага на Възложите-
ля да утвърди Протокол №1 от 15.08.2018 г., Протокол №2 от 05.10.2018 г. и настоящия Прото-
кол №3 от 06.11.2018 г. за дейността на комисията за извършване на подбор, разглеждане и кла-
сиране на офертите. 

 
Настоящият протокол е съставен на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 54 ал. 

1-8 от ППЗОП и е подписан на 27.11.2018 г. от комисия в състав: 
 
 
Председател: Д. Димитров * 
 
 
Членове: 
1. инж. Д. Станчева  * 
 
 
 
2. Т. Цветанова   * 
 

* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 


